



## [Amerikan Askerleri ve Uzmanlarnın Sıralı Askeri ve Nükleer Merkezlerindeki Varlığın İki Yeni Ayrıntı](#)

Ray el Yevm haber merkezi Amerikan askerlerinin işgal altındaki Dimona nükleer merkezi ve Tebné İlk bölgesindeki nükleer merkezleri korumak ve kollamak için faaliyet yaptığını duyurdu.

tr.arannews: Tesnim Haber - Arap dünyasının tannan haber merkezlerinden Ray el Yevm kendi kaynaklarına dayanarak Amerikalıların tüm tarafların iletişimde bulunduğu bir araçla geniş bir alanı kapsayan bir araçla Amerikan askerlerinin işgal altındaki topraklarda faaliyetlerine dahil olmadıklarını ve sadece bu özel görev için gönderildiğini bildirdi.

Bu medya aynı zamanda Pentagon kaynaklarının söylediği gibi 2.000 Amerikan askerinin bulunduğunu da yazdı. Ancak bu medya, Pentagon kaynaklarının bu görevlerin düzenlenmesinde askeri danışmanlar olduğunu iddia ettiğini belirtti.

Ayrıca bu medya, bu kuvvetlerin gönderilmesinin amacı işgal altındaki topraklardaki iki nükleer merkez olan Dimona ve Tebné'yi kollamak ve desteklemek olduğunu yazdı.

Tesnim Haber Ajansı daha önce iki haberinde Siyonist Rejimin Gazze halkına yönelik operasyonlarına 5.000 Amerikan askerinin katıldığı ve bunun bir kısmını doğrudan katılmakla birlikte bir kısmını ise destek, rehberlik vb. amaçlarla gönderdiğini bildirdi. Bu operasyonların ise Amerikalılara devredildiğine dair haberler de yayınlandı. Buna ilaveten bir diğer haberde de nükleer merkezlerinin kontrolünü Amerikalılara bırakacağına dair Tesnim Haber Ajansı'nın haberi de bu ilgi uyandırdı.

Ray el Yevm'in Amerikan kaynaklarının itirafına ilişkin bu son haberleri, özellikle bu iki haberin de doğrulanması mahiyetindedir. Bazı medya merkezleri ise Tesnim Haber Ajansı'nın bu haberlerini kendilerine yönelik psikolojik operasyonu olarak tanımlıyordu.

Amerikan kaynakları bu haberi daha önce yalanlamaya çalışmış ama şimdi en azından bir kısmını doğruluyorlar; buna rağmen bu doğrulamada hikayenin bir kısmını gizli tutmaya çalışıyorlar. Gizli vakalardan biri, Amerikan ordusunun Gazze halkına karşı ilenilen suçları doğrudan yer almamasıdır. Ray el Yevm'in Amerikan kaynakları bu konuyu inkar etseler de, Amerika Birleşik Devletleri savunma bakan yardımcısı Christopher Maier, bir basın toplantısında sivililerin yanında Amerikan komandolarının varlığını resmen doğrulamıştır!

Bir başka gizli konu ise 5.000 ABD askerinin sayısı ile ilgili. Ray el Yevm kaynağına kadar bunların 2.000 askerini doğruladı. Komandolar gibi doğrudan faaliyet gösteren askeri kuvvetlerin sayısının gizlenmesi, kalan 3.000 askerinin gizlenmesiyle doğrudan orantılı olabilir.

Ray el Yevm kaynakları aynı zamanda üstün bir şekilde bu işin

makro-yönetim sisteminin çökmesi; bu durum sraile'in niçin tesislerini korumak için Amerikan yöneticilerine ve görevlilerine ihtiyaç duymasına neden oldu.

Amerikalı komutanların işgal altındaki bölgelere askeri operasyonlara katılmalarıyla birlikte harekete geçmeleri de Siyonist ordunun komuta yapması ve hiyerarhisindeki bölünme derinlemesine işletilmesiyle beraber, sraile ordusunun bazı komutanlarına Netanyahu tarafından görevlendirildiğini ifade ediyor.

sraile'in istihbarat ve güvenlik toplumunun yapısındaki ihtilaflar, özellikle iki önemli kurum olan istihbarat ve Güvenlik Tekilatı (Shabak) ile tartışılabilir Siyonist bakan İtamar Ben Gvir'in bakanlığı yaptıktan sonra Güvenlik Bakanlığı arasındaki ihtilaflar, sraile'in Yüzyüksek rütbeli generallerin tasfiyesi ve sraile istihbarat camiasında bulunan ordu ve diğer kuruluşlarda grevlerin ortaya çıkması ihtimalini arttırmaktadır.